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
disbrigo arredabile, camera 
matrimoniale e bagno f.. 
Cantina. Cl. En. C 

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

€ 155.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

B028: CRISTO RE: ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE - RISTRUTTURATO, luminoso e 
panoramico, ingresso, cucinino e ampia zona 
soggiorno/pranzo con ampio balcone a SUD, 
disbrigo notte arredabile, ripost., bagno, 2 
ampie matrimoniali, soffit-
ta, p. auto privato, Cl. En D € 195.000

€ 140.000

A013: RAVINA: GRANDE MINIAPPARTA-
MENTO ristrutturato in centro storico, con 
vista panoramica sulla città e limitrofo a tutti 
i servizi, ingresso, soggiorno e cucina, came-
ra matrimoniale e bagno. 
OTTIMO PER INVESTIMEN-
TO !!! T.A., Cl. En. N.D. € 105.000

A027: TRENTO NORD: BEL MINIAPPARTA-
MENTO fuori dal traffico, IN ESCLUSIVA, in-
gresso, soggiorno/cucina con uscita sull’am-
pio balcone, stanza matrimoniale, bagno f., 
cantina, Cl. En. D €   99.000

+ ev. garage

B016: PISCINE GARDOLO: RECENTEMENTE 
RISTRUTTURATO, secondo piano, in piccola 
palazzina, ampio ingresso, cucina – soggior-
no, balcone, 2 ampie camere da letto, secon-
do balcone, bagno f., ripo-
stiglio/lavanderia, garage, 
p.auto cond., T.A., Cl. En E 

€ 235.000

B020: LUNGO FERSINA: AMPIO PIANO 
ALTO SUD-OVEST, in condominio tranquillo 
e ottimamente curato, ottimamente esposto, 
ingresso arredabile, soggiorno con ampio 
balcone, cucina abitabile separata, disimpe-
gno notte, 2 matrimoniali, 
bagno f., cantina e posto 
auto privato, Cl. En C

€ 250.000

A043: MARTIGNANO: RECENTE MINIAP-
PARTAMENTO CON GIARDINO, in palazzina 
del 2016, ingresso, soggiorno/cucina con ac-
cesso al giardino, stanza matrimoniale e ba-
gno f. Possibilità di garage 
con annessa cantina, T.A., 
Cl. En. A+ 

€ 170.000

A061: Limitrofo CENTRO STORICO: MI-
NIAPPARTAMENTO A NUOVO e ARREDATO, 
in posizione strategica, arredato, III piano con 
ascensore, ingr., soggiorno/cucina, bagno f., 
st. matrimoniale, balcone. Immobile a red-
dito - buon investimento!  
Cl. En. C € 129.000

A064: SOPRAMONTE: MINIAPPARTAMEN-
TO del 1996, in ottima palazzina, luminoso, 
ingresso, soggiorno/cucina, corridoio arre-
dabile, ampio bagno f., camera matrimoniale, 
T.A., Cl. En. E €   75.000

+ ev. garage

A096: CERNIDOR: Raffinato MINIAPPARTA-
MENTO con grande giardino, 60 mq. netti, 
ingresso, ampia zona living da 30 mq., cucina 
abitabile, stanza matrimoniale, bagno, anti-
bagno ripostiglio/lavande-
ria, cantina, T.A., (mobili di 
design) Cl. En. N.D. 

€ 180.000

A025: ALTOPIANO di PINE’: SPLENDIDO 
APPARTAMENTO MANSARDATO, luminoso, 
recentemente ristrutturato e perfettamente 
rifinito, ingresso, zona giorno open space, 
bagno, ripostiglio, stanza 
matrimoniale soppalcata, 
cantina. T.A. Cl. En. N.D.

€  75.000

             0461.234526   ✆   0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

C012: V. Ghiaie: AMPIO APPARTAMENTO 
ULTIMO PIANO: in zona servita vicino al centro, 
in palazzina di 2 unità, 130 mq., ingresso, atrio, 
ampia sala giorno, balcone, cucina abitabile, 
disbr. notte, 2 ampie matrimoniali, stanza me-
dia, ripost., bagno f., cantina 
e deposito/p.auto coperto, 
T.A., Cl. En. E 

 € 199.000

C015: COGNOLA: SECONDO E ULTIMO PIA-
NO PANORAMICO – RISTR. 2005, vicino a tutti 
i servizi, luminosissimo, ingr. arredabile, rara 
zona giorno da oltre 40 mq., balconi panora-
mici, scala di dislivello, 2 matrimoniali, balco-
ne, stanza singola, ripost., 
doppi servizi. Cantina e 
garage, T.A., Cl. En. E 

 € 315.000

C061: ZONA S. CAMILLO: SIGNORILE 3 
STANZE A PIANO ALTO a due passi dal centro, 
ampia metratura, luminoso e ben esposto, in-
gresso, soggiorno, balcone a sud, cucina abi-
tabile, disbrigo, tre stanze 
matrimoniali, bagno f., ri-
postiglio, cantina., Cl. En. E 

 € 330.000

C018: POVO: IN QUADRIFAMILIARE ottimo ap-
partamento di ben 107 mq. utili, ottimamente 
esposto e con vista. Ingr., soggiorno di 30 mq., 
terrazza, cucina abitabile, ripost., doppi servizi, 
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
gno, grande stanza, cantina  
c.e. D 

   A001 - monolocale 
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C065 - Tre stanze - € 230.000

PERGINE. Centro storico, secondo pia-
no, ristrutturato 2010, tre stanze, ripo-
stiglio, bagno, cucina, soggiorno, due 
balconi. Garage, cantina, posto auto est. 

C. E. da definire.

B294 - Due Stanze - € 175.000

CRISTO RE. Ottima posizione, primo 
piano, composto da ingresso, zona gior-
no, cucinotto con balcone, bagno, stan-
za matrimoniale e stanza singola. 

Classe Energetica da definire.

B238 - Due stanze - € 250.000

POVO. Primo piano, ampio apparamen-
to, cucina, soggiorno con balcone, due 
stanze, bagno, ripostiglio. A piano inter-
rato box con cantina ad € 25.000 

C. E. da definire.

B211 - Due Stanze - € 240.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo piano ter-
ra con giardino, ingresso, zona giorno, 
cucina, due stanze, bagno con finestra, 
bagno/lavanderia. Box a € 35.000 

Classe Energetica  C

B178 - Due stanze - € 260.000

CLARINA. piano terra con patio e giar-
dino a sud; zona giorno, angolo cottura, 
due matrimoniali e ripostiglio. Posto 
auto est. box e cantina a € 20.000. 

Classe Energetica C.

B189 - Due Stanze - € 175.000

S. MARTINO. Piano alto con ascensore, 
ingresso, cucina, zona giorno, bagno, 
due balconi, due stanze matrimoniali, 
ripostiglio. Cantina e postoi auto est. 

Classe Energetica da definire.

B018 - Due Stanze - € 260.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo ultimo pia-
no, ascensore, zona giorno, cucina abi-
tabile, bagno, due stanze, lavanderia, 3 
balconi. Box a € 25.000 

Classe Energetica  C

B401 - Due Stanze - € 195.000

TRENTO SUD. Pari al nuovo, 2° piano, 
ascensore, ingresso, zona giorno con o 
cottura, due matrimoniali, due bagni, 3 
balconi. Due posti auto ad € 25.000. 

Classe Energetica  C

 €  72.000  € 100.000  € 220.000  € 250.000

Cervara, ingr., ampio soggiorno 
con terrazzo, cucina abitabile, bagno, 
camera matrimoniale, camera media, 
soffitta,  p.auto condominiali. c.e. E 

   B576 - 2 stanze 

Pio X, ingr., cucina, soggiorno con 

poggiolo, 2 stanze, bagno f., cantina, 

c.e. D  AFFITTATO: RESA 7%! 

   B285 - 2 stanze 

Roncafort, a nuovo, ingr., sog-
giorno/cucina con balcone, 2 ca-
mere, bagno fin., soffitta + GARAGE  
c.e. D 

   B023 - 2 stanze 

Cristo Re, ultimo piano a nuovo, 3 
lati, ingr., soggiorno, cucina, 2 matri-
moniali, bagno f., ripostiglio. Cantina 
e soffitta. c.e. D

   B304 - 2 stanze 
 € 179.000  € 215.000  € 300.000  € 130.000

Centro Storico, a nuovo con 
ascensore, ingr., soggiorno, cucina, 
dismp., 3 camere, 3 bagni, ripostiglio 
e cantina c.e. C 

  C100 - 3 stanze 

Besenello, a nuovo, ingr., cuci-
na, soggiorno con terrazzo, 2 bagni,  
3 camere, garage, cantina, posto 
auto esterno c.e. C 

 C041 - 3 stanze 

Centro, piano alto con ascensore, 
est-ovest, ingr., cucina, soggiorno 
con balcone, 3 camere, 2 bagni fin., 
cantina. c.e. D 

  C168 - 3 stanze 

Clarina, ultimo piano con ascensore, 
ingr., soggiorno-cucina, 3 stanze matrimo-
niali, bagno fin., cantina e posti auto con-
dominiali. c.e. in fase di definizione 

  C055 - 3 stanze 
 € 250.000  € 205.000  € 450.000  € 395.000

 €  130.000  € 114.000  € 103.000  € 150.000

 € 185.000  € 250.000  € 165.000  € 320.000
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MONTE BONDONE 
LOC. PRA’ DELLA FAVA: 
In casa singola di 4 unità, 2 appartamenti 
(possibilità di creare un’unica unità). Al 1° 
piano in buono stato di 75 mq com: ingres-
so, soggiorno con caminetto e terrazzino, 
cucinino, 2 CAMERE e bagno f. Al 2° e ul-
timo piano di 75 mq com, ristrutturato nel 
2009: ingresso, soggiorno con angolo cot-
tura e balcone, bagno f., CAMERA e spa-
zio sottotetto. Giardino privato di 250 mq 
e giardino di 460 mq in comune, garage 
doppio con cantina di 60 mq. 
A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2280 € 280.000

TRENTO NORD VIA TRENER: 
Appartamento al 2° piano con ascensore 
composto da ingresso con ripostiglio, cuci-
na abitabile, soggiorno, 1 MATRIMONIALE 
e 2 SINGOLE, bagno f. ristr. nel 2015 e due 
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
Cantina e garage. Posti auto cond. Possi-
bilità acquisto 2° garage. A.P.E. in fase di 
rilascio.
RIF. 2275 € 570.000

CRISTORE: Mansarda termoauto-
noma di 142 mq, composta da ampio 
soggiorno affacciato su terrazzo esposto 
a sud, cucina con zona pranzo, 3 MATRI-
MONIALI, 2 bagni f. Garage, posto auto e 
cantina. Esposta a Sud-Est-Nord. Cap-
potto termico. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2279 € 358.000

LOC. GABBIOLO: Villa di 472 mq con 
giardino su 3 livelli: a piano terra ingresso, 
stube, STUDIO, bagno, ripostiglio, cantina; a 
1° piano soggiorno, sala da pranzo, cucina, 
bagno, 2 terrazzi; a 2° piano DUE STANZE 
(di cui una con bagno), cabina armadio, ba-
gno f. Garage triplo. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. P 2029 € 990.000
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SPINI DI GARDOLO 
ultimo piano: ingr, cucina con balcone, soggior-
no con balcone, stanza, rip. e w.c. fin. Possibi-
lità creare seconda stanza.T.A. Soffitta 30 mq. 
+ box a parte. I.P.E. E 

  € 114.000
€ 139.000

LAVIS Centro
80 mq: ingr, cucina abitabile, spazioso soggior-
no, ampio disbrigo, rip, 2 stanze da letto, anti 
w.c. e w.c. finestrato. Cantina. + box a parte. 
I.P.E. E 

COLLINA 
A pochi km da Trento, meraviglioso Maso in sasso del XIX seco-
lo su 3 livelli in lotto nel verde 5000 mq, al Sole, completamente 
risanato mantenendo caratteristiche del tempo: ampia zona 
giorno, 3 o piu stanze da letto e 3 bagni.Tutto circondato da 
ampi spazi terrazzati con gazebo/pergolati e piscina e mq.3.500 
di vigneto.

€ 750.000
VELA 
nuova costruzione con 2 appartamenti indipendenti, vendiamo 
intera palazzina oppure 2 singole unità immobiliari, 65 mq utili 
ciascuna, la prima a piano terra con 50mq giardino, la seconda 
a piano primo-mansardato, entrambe composte di: ingr, sog-
giorno-cucina, disbrigo, 2 stanze da letto e w.c. fin. Posti auto. 
Pannelli solari. I.P.E. B+ 

  A partire da € 185.000
CORTESANO 
Recente casa singola su 3 livelli, 350mq giardino: mini 
appartamento con giardino, rip., ampio appartamento 
120 mq: 30 mq soggiorno con poggiolo, cucina, 4 stanze,  
2 w.c., altro balcone. 120 mq soffitta con possibilità altra 
unità.Garage. I.P.E. D.

€ 580.000

BOSENTINO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con balcone, 
disbrigo, 2 stanze da letto, ampio w.c. Cantina. 
P. auto privato + box a parte. I.P.E. D 

€ 119.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

 www.pianetaimmobiliare.tn.it

H003 –  ZONA MEANO 
Nuova casa  in Classe A+,  già  arredata, ingres-
so indipendente, disposta su tre livelli, giardino 
privato a sud.   Cantina. Garage doppio. 

   € 560.000 € 143.000
A075 – MELTA
In piccolo condominio, a nuovo, ingresso, sog-
giorno-cottura, ampio balcone, stanza, bagno.  
Cantina 15 mq. Posto auto privato. Parcheg-
gio. Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio.

H088 – VIA DEI FERROVIERI
intera porzione di casa con giardino, libera 
su 3 lati. Parcheggio. Disponibile da subito.   
A.p.e. in fase di rilascio.

H004 – S.MICHELE
a nuovo,  unifamiliare, 180 mq., salone, cucina 
abitabile, terrazzino, 3 stanze, 2 bagni fine-
strati, ripostiglio, cantina, garage. Termoauto-
nomo.   A.p.e. in fase di rilascio.

C027 – VILLAZZANO 
In zona  riservata e tranquilla  appartamento  con 
giardino esposto a sud-ovest,  cucina separata, 
zona giorno di 50 mq  con caminetto,  tre stanze, 
due bagni;  stube di 20 mq. Garage doppio. 

€ 378.000

C002 – ZONA MEANO 
CON TERRAZZO 15 MQ– nuovo, su 2 livel-
li.   3 stanze, 2 bagni finestrati.  Termoauto-
nomo con pompa di calore.  Garage a parte.  
Classe A +

€ 335.000
B018 – PERGINE CENTRALE 
In nuova  palazzina Classe A,  panoramico e lu-
minoso, con ingresso,  zona giorno con cucina, 
terrazza, ripostiglio, 2 stanze con uscita su gran-
de balcone, 2 bagni fin. Cantina. Parcheggio. 

B005 – GARDOLO S.ANNA
pari al nuovo, con ingresso, soggiorno, cottu-
ra, bagno finestrato, 2 stanze, 2 balconi. Can-
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